ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2018 № 186

Об утверждении реестра источников доходов бюджета Морозовского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Морозовском
сельском поселении Омского муниципального района Омской области»,
руководствуясь Порядком формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Морозовского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области в целях составления проекта бюджета Морозовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Морозовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению к
настоящему постановлению.

Глава сельского поселения                               Матвеев Н.В.

Приложение № 2 к постановлению Администрации
Морозовского сельского поселения

от  12.11.2018 № 186

Реестр источников доходов
Бюджет Морозовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Финансовый орган

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование публично-правового образования Сельское поселение

Единица измерения
рублей

№ п/п

Код классификации доходов бюджетов

Наименование
кодов

классификации
доходов

бюджетов

Главный
администратор

доходов бюджета

Показате
ли

прогноза
доходов

на
текущий

год в
соответст

вии с
решением
Совета о
бюджете

(на
01.10.201

8 г.)

Показатели прогноза доходов
местного бюджета

Код вида доходов бюджетов
Код подвида

доходов бюджетов

на
очередно

й
финансо
вый год

на
первый

год
плановог

о
периода

на
второй

год
плановог

о
периода

групп
а

доход
ов

подгру
ппа

доходо
в

стать
я

доход
ов

подста
тья

доходо
в

элеме
нт

доход
ов

группа
подвид

а
доходо

в
бюдже

тов

аналитиче
ская

группа
подвида
доходов

бюджетов

ко
д

наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0001
1 00 00 000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И
НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

5 275
875,40

4 654
163,73

4 320
210,00

4 539
100,00

0002
1 01 00 000 00 0000 000

НАЛОГИ НА
ПРИБЫЛЬ,
ДОХОДЫ

1 638
990,00

1 691
430,00

1 754
010,00

1 818
900,00

0003
1 01 02 000 01 0000 110

Налог на доходы
физических лиц

1 638
990,00

1 691
430,00

1 754
010,00

1 818
900,00

0004

1 01 02 010 01 0000 110

Налог на доходы
физических лиц с
доходов,
источником
которых является
налоговый агент,
за исключением
доходов, в
отношении
которых
исчисление и
уплата налога
осуществляются
в соответствии со
статьями 227,
227.1 и 228
Налогового
кодекса
Российской
Федерации

18
2

Федеральная
налоговая
служба

1 632
090,00

1 684
320,00

1 746
630,00

1 811
250,00

0005

1 01 02 020 01 0000 110

Налог на доходы
физических лиц с
доходов,
полученных от
осуществления
деятельности
физическими
лицами,
зарегистрированн
ыми в качестве
индивидуальных
предпринимателе
й, нотариусов,
занимающихся
частной
практикой,
адвокатов,
учредивших
адвокатские
кабинеты, и
других лиц,
занимающихся
частной
практикой в
соответствии со
статьей 227

18
2

Федеральная
налоговая
служба

270,00 270,00 300,00 300,00

Налогового
кодекса
Российской
Федерации

0006

1 01 02 030 01 0000 110

Налог на доходы
физических лиц с
доходов,
полученных
физическими
лицами в
соответствии со
статьей 228
Налогового
кодекса
Российской
Федерации

18
2

Федеральная
налоговая
служба

6 630,00 6 840,00 7 080,00 7 350,00

0007

1 03 00 000 00 0000 000

НАЛОГИ НА
ТОВАРЫ
(РАБОТЫ,
УСЛУГИ),
РЕАЛИЗУЕМЫЕ
НА
ТЕРРИТОРИИ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

475
091,67

526
129,31

0,00 0,00

0008

1 03 02 000 01 0000 110

Акцизы по
подакцизным
товарам
(продукции),
производимым
на территории
Российской

475
091,67

526
129,31 0,00 0,00

Федерации

0009

1 03 02 230 01 0000 110

Доходы от
уплаты акцизов
на дизельное
топливо,
подлежащие
распределению
между
бюджетами
субъектов
Российской
Федерации и
местными
бюджетами с
учетом
установленных
дифференцирова
нных нормативов
отчислений в
местные
бюджеты

10
0

Федеральное
казначейство

179
727,15

190
788,23

0,00 0,00

0010

1 03 02 240 01 0000 110

Доходы от
уплаты акцизов
на моторные
масла для
дизельных и
(или)
карбюраторных
(инжекторных)
двигателей,
подлежащие
распределению
между
бюджетами
субъектов
Российской
Федерации и
местными
бюджетами с
учетом
установленных
дифференцирова

10
0

Федеральное
казначейство

1 295,08 1 336,77 0,00 0,00

нных нормативов
отчислений в
местные
бюджеты

0011

1 03 02 250 01 0000 110

Доходы от
уплаты акцизов
на
автомобильный
бензин,
подлежащие
распределению
между
бюджетами
субъектов
Российской
Федерации и
местными
бюджетами с
учетом
установленных
дифференцирова
нных нормативов
отчислений в
местные
бюджеты

10
0

Федеральное
казначейство

328
790,03

369
481,77

0,00 0,00

0012

1 03 02 260 01 0000 110

Доходы от
уплаты акцизов
на прямогонный
бензин,
подлежащие
распределению
между
бюджетами
субъектов
Российской
Федерации и
местными
бюджетами с
учетом
установленных
дифференцирова
нных нормативов
отчислений в
местные
бюджеты

10
0

Федеральное
казначейство

-34 720,59
-35

477,46
0,00 0,00

0013
1 06 00 000 00 0000 000

НАЛОГИ НА
ИМУЩЕСТВО

1 789
000,00

2 053
000,00

2 207
000,00

2 361
000,00

0014
1 06 01 000 00 0000 110

Налог на
имущество
физических лиц

124
000,00

461
000,00

615
000,00

769
000,00

0015

1 06 01 030 10 0000 110

Налог на
имущество
физических лиц,
взимаемый по
ставкам,
применяемым к
объектам
налогообложения
, расположенным
в границах
сельских
поселений

18
2

Федеральная
налоговая
служба

124
000,00

461
000,00

615
000,00

769
000,00

0016
1 06 06 000 00 0000 110 Земельный налог

1 665
000,00

1 592
000,00

1 592
000,00

1 592
000,00

0017
1 06 06 030 00 0000 110

Земельный налог
с организаций

373
000,00

403
000,00

403
000,00

403
000,00

0018

1 06 06 033 10 0000 110

Земельный налог
с организаций,
обладающих
земельным
участком,
расположенным
в границах
сельских
поселений

18
2

Федеральная
налоговая
служба

373
000,00

403
000,00

403
000,00

403
000,00

0019
1 06 06 040 00 0000 110

Земельный налог
с физических лиц

1 292
000,00

1 189
000,00

1 189
000,00

1 189
000,00

0020

1 06 06 043 10 0000 110

Земельный налог
с физических
лиц, обладающих
земельным
участком,
расположенным
в границах
сельских
поселений

18
2

Федеральная
налоговая
служба

1 292
000,00

1 189
000,00

1 189
000,00

1 189
000,00

0021
1 08 00 000 00 0000 000

ГОСУДАРСТВЕ
ННАЯ
ПОШЛИНА

24 000,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

0022

1 08 04 000 01 0000 110

Государственная
пошлина за
совершение
нотариальных
действий (за
исключением
действий,
совершаемых
консульскими
учреждениями
Российской
Федерации)

24 000,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

0023

1 08 04 020 01 0000 110

Государственная
пошлина за
совершение
нотариальных
действий
должностными
лицами органов
местного
самоуправления,
уполномоченным
и в соответствии
с
законодательным
и актами
Российской
Федерации на
совершение
нотариальных
действий

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

24 000,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

0024

1 11 00 000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ
ИСПОЛЬЗОВАН
ИЯ
ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГО
СЯ В
ГОСУДАРСТВЕ
ННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬ
НОЙ
СОБСТВЕННОС
ТИ

520
156,43

349
600,00

349
600,00

349
600,00

0025

1 11 05 000 00 0000 120

Доходы,
получаемые в
виде арендной
либо иной платы
за передачу в
возмездное
пользование
государственного
и
муниципального
имущества (за
исключением
имущества
бюджетных и
автономных

520
156,43

349
600,00

349
600,00

349
600,00

учреждений, а
также имущества
государственных
и
муниципальных
унитарных
предприятий, в
том числе
казенных)

0026

1 11 05 020 00 0000 120

Доходы,
получаемые в
виде арендной
платы за земли
после
разграничения
государственной
собственности на
землю, а также
средства от
продажи права на
заключение
договоров
аренды
указанных
земельных
участков (за
исключением
земельных
участков
бюджетных и
автономных
учреждений)

119
653,92

0,00 0,00 0,00

0027

1 11 05 025 10 0000 120

Доходы,
получаемые в
виде арендной
платы, а также
средства от
продажи права на
заключение
договоров
аренды за земли,
находящиеся в
собственности
сельских
поселений (за
исключением
земельных
участков
муниципальных
бюджетных и
автономных
учреждений)

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

119
653,92

0,00 0,00 0,00

0028

1 11 05 030 00 0000 120

Доходы от сдачи
в аренду
имущества,
находящегося в
оперативном
управлении
органов
государственной
власти, органов
местного
самоуправления,
государственных
внебюджетных
фондов и
созданных ими
учреждений (за
исключением
имущества
бюджетных и
автономных
учреждений)

400
502,51

349
600,00

349
600,00

349
600,00

0029

1 11 05 035 10 0000 120

Доходы от сдачи
в аренду
имущества,
находящегося в
оперативном
управлении
органов
управления
сельских
поселений и
созданных ими
учреждений (за
исключением
имущества
муниципальных
бюджетных и
автономных
учреждений)

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

400
502,51

349
600,00

349
600,00

349
600,00

0030

1 16 00 000 00 0000 000

ШТРАФЫ,
САНКЦИИ,
ВОЗМЕЩЕНИЕ
УЩЕРБА

804
734,61

0,00 0,00 0,00

0031

1 16 33 000 00 0000 140

Денежные
взыскания
(штрафы) за
нарушение
законодательства
Российской
Федерации о
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и
муниципальных
нужд

804
734,61

0,00 0,00 0,00

0032

1 16 33 050 10 0000 140

Денежные
взыскания
(штрафы) за
нарушение
законодательства
Российской
Федерации о
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и
муниципальных
нужд для нужд
сельских
поселений

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

804
734,61 0,00 0,00 0,00

0033
1 17 00 000 00 0000 000

ПРОЧИЕ
НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

23 902,69 24 404,42 0,00 0,00

0034
1 17 05 000 00 0000 180

Прочие
неналоговые
доходы

23 902,69 24 404,42 0,00 0,00

0035

1 17 05 050 10 0000 180

Прочие
неналоговые
доходы
бюджетов
сельских
поселений

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

23 902,69 24 404,42 0,00 0,00

0036
2 00 00 000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДН
ЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

5 870
105,66

3 915
897,26

3 915
897,26

3 915
897,26

0037

2 02 00 000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДН
ЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ
ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

5 605
935,66

3 915
897,26

3 915
897,26

3 915
897,26

0038

2 02 10 000 00 0000 150

Дотации
бюджетам
бюджетной
системы
Российской
Федерации

4 057
606,26

3 628
606,26

3 628
606,26

3 628
606,26

0039

2 02 15 001 00 0000 150

Дотации на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности

3 628
606,26

3 628
606,26

3 628
606,26

3 628
606,26

0040

2 02 15 001 10 0000 150

Дотации
бюджетам
сельских
поселений на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

3 628
606,26

3 628
606,26

3 628
606,26

3 628
606,26

0041

2 02 15 002 00 0000 150

Дотации
бюджетам на
поддержку мер
по обеспечению
сбалансированно
сти бюджетов

429
000,00

0,00 0,00 0,00

0042

2 02 15 002 10 0000 150

Дотации
бюджетам
сельских
поселений на
поддержку мер
по обеспечению
сбалансированно
сти бюджетов

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

429
000,00 0,00 0,00 0,00

0043

2 02 20 000 00 0000 150

Субсидии
бюджетам
бюджетной
системы
Российской
Федерации
(межбюджетные
субсидии)

1 286
640,40

0,00 0,00 0,00

0044 2 02 29 999 00 0000 150 Прочие субсидии     1 286 0,00 0,00 0,00

640,40

0045

2 02 29 999 10 0000 150

Прочие субсидии
бюджетам
сельских
поселений

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

1 286
640,40

0,00 0,00 0,00

0046

2 02 30 000 00 0000 150

Субвенции
бюджетам
бюджетной
системы
Российской
Федерации

251
689,00

287
291,00

287
291,00

287
291,00

0047

2 02 35 118 00 0000 150

Субвенции
бюджетам на
осуществление
первичного
воинского учета
на территориях,
где отсутствуют
военные
комиссариаты

251
689,00

287
291,00

287
291,00

287
291,00

0048

2 02 35 118 10 0000 150

Субвенции
бюджетам
сельских
поселений на
осуществление
первичного
воинского учета
на территориях,
где отсутствуют
военные
комиссариаты

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

251
689,00

287
291,00

287
291,00

287
291,00

0049
2 02 40 000 00 0000 150

Иные
межбюджетные
трансферты

10 000,00 0,00 0,00 0,00

0050

2 02 40 014 00 0000 150

Межбюджетные
трансферты,
передаваемые
бюджетам
муниципальных
образований на
осуществление
части
полномочий по
решению
вопросов
местного
значения в
соответствии с
заключенными
соглашениями

10 000,00 0,00 0,00 0,00

0051

2 02 40 014 10 0000 150

Межбюджетные
трансферты,
передаваемые
бюджетам
сельских
поселений из
бюджетов
муниципальных
районов на
осуществление
части
полномочий по
решению
вопросов
местного
значения в
соответствии с
заключенными
соглашениями

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

10 000,00 0,00 0,00 0,00

0052

2 07 00 000 00 0000 000

ПРОЧИЕ
БЕЗВОЗМЕЗДН
ЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

264
170,00

0,00 0,00 0,00

0053

2 07 05 000 10 0000 150

Прочие
безвозмездные
поступления в
бюджеты
сельских
поселений

264
170,00

0,00 0,00 0,00

0054

2 07 05 030 10 0000 150

Прочие
безвозмездные
поступления в
бюджеты
сельских
поселений

61
2

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МОРОЗОВСКОГ
О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ
НОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

264
170,00

0,00 0,00 0,00

Итого
11 145
981,06

8 570
060,99

8 236
107,26

8 454
997,26

Глава сельского поселения _____________
__

        (подпись) (ФИО)
Исполнитель

_____________

__
        (подпись) (ФИО)

"12"ноября
2018 года